Cum circumspecti ac providi viri cives, hospites et incolae possessionis Zenthabrahamteleke412 alio
nomine Kiskewy413 vocatae in insula Chepel414 habita per serenissimum principem dominum Mathiam Dei
gratia regem Hungariae, Bohemiae etc. dominum nostrum gratiosissimum mediantibus suis415 litteris ab
omni solutione cuiuslibet tributi ubilibet intra regnum Hungariae tam de personis propriis quam de rebus
eorum fieri debitis exempti sint et supportati. Nos igitur, qui voluntati regiae in omnibus satisfacere tene-
mur maxime in hoc obtemperare volumus, quod maiestas sua per omnes suos subditos firmiter observari
mandat super quo vobis et cuilibet vestrum firmiter per praesentes mandamus, quatenus dum et quando
et quotienscunque praefati cives, hospites et incolae dictae possessionis Zenthabrahamteleke416 alio
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417 Az 1779. évi másolatban: Kiss Kevy, az 1782. évi másolatban: Kiskevi, az 1790. évi másolatban és Magdicsnál: Kiss Kevi.
418 A ránk maradt másolatok közül az egyik példány hitelesítésére 1779. augusztus 1-jén, a másikéra 1790. július 6-án került

sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.
419 Az esztergomi érsek 1264-tõl Esztergom városának, 1270-tõl pedig Esztergom vármegyének volt az örökös ispánja.
420 Kanizsai János esztergomi érsek (1387�1418) 1394-ben személyre szólóan kapta meg IX. Bonifác pápától (1389�1404)

a Szentszék született követe (legatus natus) címet, amelyet a Szentatya 1395-ben kiterjesztett a kalocsai érseki tartományra
és a magyar fõpásztor utódaira is. V. Miklós pápa (1447�1455) 1452-ben már a magyar Szent Korona egész területén
lehetõvé tette az esztergomi érseknek a született apostoli követi titulus használatát.

nomine Kiskewy417 aut homines eorum praesentium scilicet exhibitores cum ipsorum rebus et bonis merci-
monialibus ad vos seu in medium vestri locaque tributorum vestrorum pervenerint eosdem liberos sine
omni contradictione et impedimento ire, stare, morari, pausare mercantiasque et commutationes rerum
suarum facere absque omni solutione tributi et telonii eo modo prout praescriptae litterae hoc tenore dicti
domini nostri regis continent permittere debeatis. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti resti-
tutis.

Datum Budae feria quinta proxima post festum Pentecostes anno millesimo quadringentesimo septua-
gesimo quinto.

Oklevél: szövege 18. századi másolatokban maradt fenn.418
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.22. (1779. és